
Р.Б. ИД Име
Име на 
родител Презиме Основно училиште од кое доаѓа ученикот

Вкупно 
бодови

1 276299 Филип Роберт Настески ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" МАЛО КОЊАРИ, ПРИЛЕП 75.00
2 283192 Марија Мице Митреска ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" МАЛО КОЊАРИ, ПРИЛЕП 75.00
3 288168 Emanuel Orde Kitanoski ОУ"КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ" ТОПОЛЧАНИ,ПРИЛЕП 75.00
4 274030 ЈАНА ОЛИВЕР ПИРГАНОСКА ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 74.64
5 276527 Сандра Анета Димова ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 74.14
6 291510 Ана Кире Мијајлеска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 73.34
7 280218 Анастасија Драган Глигуроска ПОУ„Круме Волнароски„ с.Старо Лагово 73.29
8 285040 Александра Рубинчо Ковилоска ОУ"ПЕЦЕ ДАСКАЛОТ" ДОЛНЕНИ 72.65
9 278758 Јована Игорче Каралиоска ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" МАЛО КОЊАРИ, ПРИЛЕП 72.50
10 273794 Бојан Златко Атанасоски ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЛАЖАНИ, ДОЛНЕНИ 71.91
11 274232 Фросина Виктор Стојческа ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 71.83
12 288382 Софија Дејан Најдоска ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 71.80
13 275409 Марко Златко Анастасоски ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 71.50
14 288022 Давид Роберт Кржески ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 71.24
15 281779 Бојана Ванчо Бошкоска ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЛАЖАНИ, ДОЛНЕНИ 70.08
16 276693 Лука Гордана Наумоски ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 69.53
17 273935 Ерна Адис Грба ПОУ ,,Пере Тошев,, с.Десово 67.89
18 277644 Петар Ице Чадамов ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 67.01
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